La participation au présent appel d'offres est ouverte aux entreprises et/ou groupements d'entreprises des
travaux publics installées au Cameroun.

6. Financement et cout prévisionnel :

Les travaux objet du présent appel d'offres seront financés par le BIP MINADER, EXERCICE 2022, pour des montants
prévisionnels respectivement de vingt-cinq millions (25 000 000) francs CFA pour le lot 1, de trente-cinq
millions (35 000 000) Francs CFA pour le lot n° 2 et de vingt millions (20 000 000) pour le lot n°3.

7. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d'un montant de 2%
du montant prévisionnel soit Cinq cent mille (500 000) Francs CFA pour le lot n° 1, sept cent mille (700 000) Francs

[...]

Participation in this call for tenders is open to companies and / or groups of public works companies
established in Cameroon.

5. Funding and estimated cost
The works covered by this call for tenders will be fmanced by BIP MINADER, FISCAL YEAR 2022, for
provisional amounts respectively of twenty-five million (25,000,000) CFA francs for Batch no 1, thirty-flve
million (35,000 000) CFA francs for Batch no 2 and twenty million (20,000,000) for Batch no.3
6. Bid bond

Each bidder must attach to his administrative documents, a bid bond in the amount of 2% of the estimated